



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ  
Ա.Մարգարյան

<< 04 >> \_փետրվար\_ - \_ի 2019թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ ԱՐԱԳՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ՍԱՍՈՒՆԻԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
Պատվիրատու՝ ՀՀ Աագածոտնի մարզի Սասունիկի համայնքապետարան						68137000
ԲԱԺԻՆ N	Խումբ N	Դաս N				68137000
ՄԱՍ I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						12207000
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	132	264000
30192154	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
30234300	սկավառակ CD-R	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30197210	թղթապանակներ, որտեղ թղթերը միացվում են օղակներով	ՄԱ	հատ	750	20	15000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	500	35	17500
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	30	36000
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30199792	օրացույցեր	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197320	կարիչ	ՄԱ	հատ	800	15	12000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	200	30	6000
30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	25	6250
30141200	հաշվեսարք 12ն	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	1500	15	22500